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JEDNOTKA 1.15

DISPOZICE 2+KK

PODLAŽÍ 1.NP

Č. Místnost m2

1 Předsíň 13,70
2 Ložnice 19,18
3 Obytný pokoj + KK 27,00
4 Technická místnost 2,78
5 Koupelna 4,87
6 Koupelna 4,47

Užitná plocha 72,00
Podlahová plocha* 76,00

7 Lodžie 11,21

Celková plocha 87,21
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*Projekt Nová Cihelna Třeboň si vyhrazuje právo na změny. Veškeré materiály 
a informace jsou pouze orientační. Součástí kupní ceny bytu není nábytek. 
Podlahová plocha bytu je včetně ploch příček a vnitřních nosných stěn dle vládního 
nařízení 366/2013 Sb.
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Na Perštýně 2, 110 00, Praha 1
+420 724 551 238

E X K LUZI V NÍ Z ASTO U P ENÍ
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**Užitná plocha je včetně instalačních předstěn bytu.

scascvsdvsdv sdv sdv sdvs\dv dv 

P

2
9

13

4

5

7

68

Č.

1

2

3

4

5

6

7

Místnost

Chodba

Obytný pokoj + KK

Ložnice

WC

Koupelna

Pokoj

Šatna

 

14,15

28,12

16,97

1,81

4,87

14,40

4,54

87,77 2.16

84,86 ...

5,50Lodžie8
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JEDNOTKA

DISPOZICE

PODLAŽÍ

2.16

3+KK

2.NP

98,81Celková plocha

Užitná plocha**

m2

Podlahová plocha*

Na Zátorce 1, 160 00, Praha 6
+420 724 551 238


